i

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TRUNG HỌC c ơ  SỞ Độc lập - T ự  do - Hạnh phúc

HUỲNH KHƯƠNG NINH

Số:^7T B -H K N  Quận tháng -3 0JU

THÔNG BÁO
về việc thu học phí công lập theo quy định của Nhà nước

Năm hộc 2022-2023

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25 thảng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 81/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 8 năm 2021 của Chỉnh phủ cơ
chế thu, quản ỉý học phí đổi với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giảo dục quốc dân và chỉnh sách
miễn, giảm học phỉ, hỗ trợ chi phí học tập, giá dịch vụ trong lĩnh vực giảo dục, đào tạo;

Căn cứ Nghị quyết sô 1 6 /2 0 2 2 /N Q -H Đ N D  ngày 11 thảng 10 năm 2022 quy định mức
học ph í đổi với giảo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập năm học 2022-2023 và các
năm tiếp theo trên địa bàn Thành phố Hồ Chỉ Minh theo Nghị định sổ 81/2021/NĐ-CP ngày 27
tháng 8 năm 2021 của Chính phù;

Căn cứ Nghị quyết số 17/2022/NQ-HĐND ngàỵ 11 tháng 10 năm 2022 về chỉnh sách
đặc thù hỗ trợ học ph i cho trẻ mầm non, học sinh phổ thông công lập, ngoài công lập và học
viên giáo dục thường xuyên trên địa bàn Thành phô Hô Chí Minh năm học 2022-2023.

Căn cứ Công văn số4203/SGDĐT-KHTC ngày 01 tháng 11 năm 2022 về hưởng
dẫn thu, sử dụng học phi năm học 2022-2023 của các cơ sở giáo dục và đào tạo trên địa bàn
thành phố Hồ Chi Minh.

Căn cứ công văh sổ 3453/UBND-GDĐT ngày 08 thảng 12 năm 2022 về tổ chức thu, sử
dụng học phi và các khoản thu khác năm học 2022-2023 trên địa bàn Quận

Thực hiện Kế hoạch năm học 2022-2023 của Trường trung học cơ sở Huỳnh Khương
Ninh, nay nhà trường xin thông báo mức thu học phí công lập Năm học 2022-2023 như sau:

Stt Nội dung thu Mức thu

01 Học phí công lập 60.000đ/học sinh/tháng

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Phụ huynh học sinh toàn trường;
- Bộ phận Kế toán,
- Lưu: VT, Web